АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.06.2018

       № 83

     г. Новошахтинск

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 20.09.2013 № 244

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Новошахтинска:
1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 20.09.2013 № 244 «О создании комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории города Новошахтинска» изменение:

позицию «Солоницин Михаил Владимирович» заменить позицией «Пархоменко Михаил Николаевич».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Пархомен-                 ко М.Н.

Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

муниципальное казенное

учреждение города Новошахтинска

«Управление городского хозяйства»